
Përmbledhja e artikujve – WC-të Geberit Smyle dhe ulëset për WC
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

WC sospezo Geberit Smyle 
katrore, me shpëlarës në thellësi, 

formë e mbyllur, Rimfree

WC sospezo Geberit Smyle 
katrore, me shpëlarës në thellësi, 

me projeksion të shkurtër, formë e 
mbyllur, Rimfree

E bardhë 500.208.01.1 500.379.01.1

Ulëse e WC Geberit Smyle 
katrore, me dizajn të ngushtë, 
në formë sanduiçi

Pa ulje automatike 500.239.01.1 ü ü

Me ulje automatike, mentesha 

me lirim të shpejtë
500.688.01.1 ü ü

Ulëse e WC Geberit Smyle 
katrore, me dizajn të ngushtë

Pa ulje automatike 500.238.01.1 ü ü

Me ulje automatike, mentesha 

me lirim të shpejtë
500.687.01.1 ü ü

ü E përputhshme


